MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

            PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 020/2016
 EDITAL DE CREDENCIAMENTO n. 001/2016
O Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que estará recebendo propostas até o dia 23 de março de 2016, para os interessados em obter a PERMISSÃO ONEROSA DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO, DE ESPAÇO PÚBLICO EM ÁREAS DISPONIBILIZADAS PARA A REALIZAÇÃO DA 5ª FAIC SÃO DOMINGOS, DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DA FEIRA NO PERÍODO DE 06 A 10 DE ABRIL DE 2016. TUDO conforme especificado em seu Edital, anexos, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93 e demais normas pertinentes. Informações e esclarecimentos pelo fone (049) 34430281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 22 de fevereiro de 2016.

ALCIMAR DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.

.